

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2024

Aos vinte e três dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Jairo de Souza Mafaldo, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 020/2024, referente ao Processo Administrativo nº 2008001/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

27.764.605/0001-05 - E C DA SILVA DIAS LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
2	Estande básico de 4x3 em ts:	Diversos	40,00	Unidade	2.066,67	1.698,00	67.920,00
3	Estrutura de camarim em ts 3m x 3m -	Diversos	12,00	Unidade	2.416,67	1.498,00	17.976,00
4	Estrutura de palco medindo 12 metros de frente por 08 metros de profundidade-	Diversos	6,00	Unidade	8.500,00	5.999,00	35.994,00
5	Fechamento metálico:	Diversos	500,00	Metro	65,00	41,00	20.500,00
6	Grade de contenção: produto fabricado em aço resistente, medindo 1,20 (um metro e vinte) de altura-	Diversos	1.000,00	Metro	59,33	43,00	43.000,00
7	Grid para estrutura de pórtico:	Diversos	350,00	Metro	66,00	46,00	16.100,00
9	Grupo gerador de energia, móvel, silencioso, com capacidade mínima de 180 kva -	Diversos	12,00	Unidade	3.683,33	2.280,00	27.360,00
10	Palco praticável: plataforma em quadro de alumínio piso em compensado naval: madeira de 20 a 25 mm com borracha antiderrapante 4 pés ajustáveis: de 0,60 a 1,00 mt e engate rápido capacidade de carga: acima de 500 kg/m², devidamente montados .	Diversos	100,00	Unidade	240,00	179,00	17.900,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 231-609-5211
PÁGINA: 1 DE 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA - CNPJ: 08.357.642/0001-54



Feito Francisco Fontes, 22 - Centro
59980-000 - José da Penha/RN
Fone: 08.357.642/0001-54



www.josedapenha.rn.gov.br
Prefeitura Municipal

Ativar o Windows
Clique em Configurações para ativar

12	Sistema de iluminação de grande porte: equipamento com 25 par leds rgbw; 20 moving beam 5r; 06 tomic 3000; 06 mini bruts (6 lâmpadas); 06 cobs; 02 máquinas de fumaça; 02 fog acompanhados de ventiladores. Console ma2 (versão atualizada) cabos e conectores.	Diversos	5,00	Unidade	8.966,67	5.480,00	27.400,00
13	Sistema de iluminação de médio porte: equipamento com 18 par leds rgbw; 10 moving beam 5r; 06 tomic 3000; 04 mini bruts (6 lâmpadas); 02 máquinas de fumaça; 02 fog acompanhados de ventiladores. Console ma2 (versão atualizada) cabos e conectores.	Diversos	8,00	Unidade	4.833,33	2.780,00	22.240,00
14	Sistema de iluminação de mine porte:		10,00	Unidade	3.216,67	1.889,00	18.890,00
15	Sistema de iluminação de pequeno porte:	Diversos	10,00	Unidade	3.660,00	2.380,00	23.800,00
16	Sistema de iluminação decorativa:	Diversos	10,00	Unidade	2.600,00	1.568,00	15.680,00
17	Sistema de iluminação decorativa: equipamento com moving beam 230w 7r head bivolt.	Diversos	30,00	Unidade	343,33	210,00	6.300,00
18	Sistema de iluminação: telão de led 3 x 2 p5 -	Diversos	6,00	Unidade	2.683,33	1.790,00	10.740,00
19	Sistema de iluminação: telão de led 4 x 2 p5	Diversos	8,00	Unidade	3.283,33	2.180,00	17.440,00
20	Sistema de iluminação: telão de led 6 x 3 p5.	Diversos	6,00	Unidade	7.416,67	2.210,00	13.260,00
21	Sistema de iluminação: telão de led 8 x 3 p5 -	Diversos	8,00	Unidade	8.643,33	4.980,00	39.840,00
22	Sistema de sonorização de pequeno porte:	Diversos	50,00	Unidade	1.500,00	938,00	46.900,00
23	Sistema de sonorização de médio porte:	Diversos	10,00	Unidade	4.700,00	2.980,00	29.800,00
24	Sistema de sonorização porte dois:	Diversos	5,00	Unidade	11.416,67	6.930,00	34.650,00
25	Tenda 12m x 8m:	Diversos	6,00	Unidade	5.750,00	4.000,00	24.000,00
26	Tenda 5m x 5m:	Diversos	100,00	Unidade	576,67	359,00	35.900,00
VALOR TOTAL							613.590,00

Homologado para E C DA SILVA DIAS - ME inscrita no CNPJ/MF: 27.764.605/0001-05, pelo melhor valor de R\$ 613.590,00 (seiscentos e treze mil, quinhentos e noventa reais), em 23/05/2025.

11.927.118/0001-86 - ALDEMIR GUEDES REGO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
------	-----------	-------	------	------	---------	----------	----------

feito Francisco Fontes, 22 - Centro
59980-000 - José da Penha/RN
J: 08.357.642/0001-54



www.josedapenha.rn.gov.br
Prefeitura Municipal

Ativar o Windows
Desative a notificação para ativar

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 231-609-5211
PÁGINA: 2 DE 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA - CNPJ: 08.357.642/0001-54



1	Banheiros químicos:	Polyjohn	70,00	Unidade	340,00	199,00	13.930,00
VALOR TOTAL							13.930,00

Homologado para ALDEMIR GUEDES REGO inscrita no CNPJ/MF: 11.927.118/0001-86, pelo melhor valor de R\$ 13.930,00 (treze mil, novecentos e trinta reais), em 23/05/2025.

07.115.086/0001-47 - ADRIANO DOS SANTOS JALES EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
8	Grid para iluminação de palco:	MAYTEC	1.500,00	Metro	66,67	60,00	90.000,00
11	Pavilhão tipo galpão: tenda tipo galpão com estrutura box truss em q-30 para eventos, com cobertura e fechamentos laterais em lona vinilica na cor branca, anti-chama, com montagem-	MAYTEC	100,00	Metro	85,67	73,24	7.324,00
VALOR TOTAL							97.324,00

Homologado para ADRIANO DOS SANTOS JALES EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 07.115.086/0001-47, pelo melhor valor de R\$ 97.324,00 (noventa e sete mil, trezentos e vinte e quatro reais), em 23/05/2025.

Assinado eletronicamente
Jairo De Souza Mafaldo
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CAMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CODIGO: 231-609-5211
PÁGINA: 3 DE 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA - CNPJ: 08.357.642/0001-54



Rua Francisco Fontes, 22 - Centro
59980-000 - José da Penha/RN
Fone: 08.357.642/0001-54



www.josedapenha.rn.gov.br
Prefeitura Municipal

Ativar o Windows
Clique em Iniciar para ativar